
UCHWAŁA NR 1094/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5  

uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XXXVI/302/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

     
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

30 000 30 000 

801  Oświata i wychowanie 

 80195 Pozostała działalność 
3 562 3 562 

  

wydatki bieżące - wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym: 
- związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
 
 

3 562 
 

 
 
 
 
 

3 562 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

12 042 12 042 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 042  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  12 042 

razem: 45 604 45 604 

   
   
   
   
   

§ 2.  

Przeniesienia z rezerw: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99464A8B-1F2E-4D20-94CF-32D2DB05963D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 27 530 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

  
Rezerwy, w tym: 
- rezerwa ogólna 
- rezerwa celowa oświatowa 

83 193 
 
 
 

66 348 
16 845 

 

801  Oświata i wychowanie 

 80115 Technika 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 16 845 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 24 458 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  11 360 

 92118 Muzea 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 
 7 360 

 92195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 4 000 

926  Kultura fizyczna 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 3 000 

razem: 83 193 83 193 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99464A8B-1F2E-4D20-94CF-32D2DB05963D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


